
 

 
Departament Zamówień Publicznych 

10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE 

 

 

 

 

Olsztyn, dnia 21.09.2020 r. 

ZP.272.7.23.2020 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy 

Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Organizacja XII Gali „Produkt 

Warmia Mazury”. 

 

 

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje 

podane podczas otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 21.09.2020 r. o godz. 10.10 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 

pok. 444. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 95 789 zł brutto. 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Doświadczenie  

Organizacja 

wydarzeń 

Przeprowadzenie 

transmisji on-line 

1 

APLAN MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 

183 615 zł 6 5 

2 

SUN&MORE Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

56 700 zł 6 1 

3 

Zachodniopomorska Agencja Rozwoju 

Turystyki ZART Sp. z o.o. 

ul. Korzeniowskiego 1 

70-211 Szczecin 

79 851 zł 2 1 

4 

Ibento Sp. z o.o. 

ul. Złotego Smoka 16 

02-202 Warszawa 

78 252 zł 4 4 

5 

Agencja Smerek Jakub Smerek 

ul. Artyleryjska 3h 

10-127 Olsztyn 

54 690,46 zł 6 5 



 

 Departament Zamówień Publicznych 

10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

6 

Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 4 lok. 111 

20-447 Lublin 

92 619 zł 4 0 

7 

Recon – Paweł Jabłoński 

ul. Siennickiego 3/20 

09-400 Płock 

82 600 zł 7 7 

8 

RENTON Piotr Gajewski 

ul. Rzędziana 6/1 

11-041 Olsztyn 

88 490 zł 6 2 

 


